Od tegoż czasu znieść pobieraną dotąd w Królestwie od żydów, w zastępstwie powinności zaciągowej, opłatę coroczną rekrutowego, w ilości r. sr. 105,299. Art. 3. Wykonanie niniejszego Ukazu Naszego i pomienionych wyżej przepisów, które mają być przez Dziennik Praw ogłoszone, Polecamy Namiestnikowi Naszemu i Radzie Administracyjnej. — Dan w twierdzy Nowogrodzkiej dnia 14. (26.) Września 1843. r. — (podpisano) Mikołaj. — Przez Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stanu, Ign. Turkull. — (Przepisy, o których wyżej mowa, zamieścimy później.)

W przeszły czwartek odbyła się uroczystość otwarcia kursów naukowych w akademii tutejszej rzymsko-katolickiej r.